
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente 6112
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-05-2020 a
las 07:34 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Debido a un error no subsanable en los pliegos
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-05-2020 a las 09:55 horas.



Proveedor de Información adicional

Consejero Delegado de la Empresa Municipal de Aguas
de Málaga S.A.

Dirección Postal

Plaza General Torrijos, 2, Edif H. Noble
(29016) Málaga España

Proveedor de Pliegos

Consejero Delegado de la Empresa Municipal de Aguas
de Málaga S.A.

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/05/2020 a las 14:00

Dirección Postal

Contacto

Correo Electrónico compras@emasa.es

Dirección Postal

Plaza General Torrijos, 2, Edif H. Noble
(29016) Málaga España
ES617

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición

Valor estimado del contrato 47.000 EUR.
Importe 56.870 EUR.
Importe (sin impuestos) 47.000 EUR.
Plazo de Ejecución

33 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 6112
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-05-2020 a
las 09:55 horas.

Adquisición de un sistema de seguridad antiransomware basado en Inteligencia artificial para la Empresa
Municipal Aguas de Málaga, S.A.

Clasificación CPV
48730000 - Paquetes de software de seguridad.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zCqCnH4%2F9I6XQV0WE7lYPw%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Consejero Delegado de la Empresa Municipal de Aguas de Málaga S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.emasa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nZVBE1%2FyanYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zCqCnH4%2F9I6XQV0WE7lYPw%3D%3D
https://www.emasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nZVBE1%2FyanYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Consejero Delegado de la Empresa Municipal de Aguas
de Málaga S.A.

Dirección Postal

Plaza General Torrijos, 2, Edif H. Noble
(29016) Málaga España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/05/2020 a las 14:00
Observaciones: reanudación del plazo de presentación
de ofertas en virtud de la disp. ad. 8ª del RD-Ley
17/2020

Plaza General Torrijos, 2, Edif H. Noble
(29016) Málaga España



Objeto del Contrato: Adquisición de un sistema de seguridad antiransomware basado en Inteligencia
artificial para la Empresa Municipal Aguas de Málaga, S.A.

Valor estimado del contrato 47.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 56.870 EUR.
Importe (sin impuestos) 47.000 EUR.

Clasificación CPV
48730000 - Paquetes de software de seguridad.

Plazo de Ejecución
33 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Otros - Los licitadores deberán reunir los siguientes requisitos: El integrador que preste los servicios deberá ser un partner
certificado por el fabricante de la solución y contar con personal certificado en la misma. - Ser Cylance Partner -Estar
certificados en Cylance Protect -Ser MSSP (Proveedor de Servicios de Seguridad Gestionados).

Preparación de oferta

Sobre Único
Tipo de Oferta Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente
Descripción Declaraciones responsables y documentación correspondiente a los criterios de adjudicación cuantificables
mediante la aplicación de fórmulas.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000005235177 |  2020-968478 | Thu, 21 May 2020 07:34:24:263 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38426220458736220990101341551250210857 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=341a012b-4102-4a0e-87eb-6cad1a310f2f

